Έξοδα μετακίνησης, ΚΑΕ:0719 284€ 

Διαμονή, ΚΑΕ: 0722 702€ 

Εκτός έδρας αποζημίωσης ,ΚΑΕ:0721 320€ 

Σύνολο 1306€ 

Το Περιφερειακό Συμβούλιο Αττικής 

μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών του 
αποφασίζει ομόφωνα 

Την έγκριση της σκοπιμότητας και της δαπάνης ποσού χιλίων τριακοσίων έξι ευρώ 

(1306€) (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.), για την μετάβαση (και επιστροφή), την εκτός 
έδρας αποζημίωση και τη διαμονή των υπαλλήλων της Περιφέρειας Αττικής : 

1. Τσιάμα Αποστόλου, Προϊσταμένου της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής Π.Ε. Δυτικής Αττικής, με βαθμό Α’, ΠΕ Γεωπόνων.